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او با بیان این که خبرگان رهبری در کمیسیونی محرمانه سه نفر را شناسایی و اولویت‌بندی کرده‌اند گفته امروز همه ما وظیفه

داریم زجاجه ولایت فقیه باشیم.

سیدابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سیدابوالحسن مهدوی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با اشاره به سالروز ۲۵ آبان اظهار کرد:

در چنین روزی ۳۷۰ شهید بر روی دستان مردم اصفهان تشییع شدند و همزمان صدها نفر عازم جبهه‌های جنگ شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

رهبر انقلاب در دیدار با خبرگان رهبری فرمودند خبرگان باید شخص مناسبی را به این منظور شناسایی کنند؛ این سخن را رهبر
انقلاب از دوره سوم خبرگان رهبری همواره در هر جلسه‌ای تکرار کرده‌اند و خبرگان رهبری نیز در کمیسیونی محرمانه سه

نفر را شناسایی و اولویت‌بندی کرده‌اند چرا که این امر وظیفه اصلی خبرگان است و موضوع جدیدی نیست اما در فضای
مجازی دشمنان از این بیانات مقام معظم رهبری سوءاستفاده می‌کنند. به لطف الهی رهبر انقلاب در سلامتی کامل به سر

می‌برند اما نکته جالب آن است که دشمنانی که اعتقاد به ولایت فقیه ندارند به پیشگویی ایشان اعتقاد دارند. ما وظیفه داریم
برای سلامتی ایشان دعا کنیم و امید است روزی را شاهد باشیم که دست ایشان را در دست امام زمان (عج) ببینیم.

وی با اشاره به کمک‌های مردم به جبهه مقاومت گفت:

مردم اصفهان همواره پیشتاز در سخاوت بوده‌اند و امروز هم همانند مواقع سخت گذشته به جبهه مقاومت کمک می‌کنند. رژیم
صهیونیستی امروز سیلی محکمی از مقاومت خورده است و برای همین در فضای مجازی سخنان رهبری را اینگونه منعکس

می‌کند که به لطف الهی با عملیات «وعده صادق ۳» سیلی محکم‌تری را بر آن‌ها خواهیم دید.

مهدوی تاکید کرد:

امروز همه ما وظیفه داریم زجاجه ولایت فقیه باشیم، اگر باید تلاش کنیم هم نور ولایت را منتقل کنیم و هم از آن حفاظت
نمائیم؛ اینکه امام خمینی (ره) فرمودند پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به مملکت شما آسیبی نرسد درسی است که از زندگی

حضرت زهرا (س) می‌گیریم. اهل بیت سکوت در برابر فرمان ولی امر را نمی‌پذیرند، آن‌ها همچنین سکوت در انجام فریضه امر
به معروف و نهی از منکر را نمی‌پذیرند چون عادی سازی با سیره اهل بیت در تضاد است و مؤمنین نباید با سکوت از کنار

منکرها در جامعه رد شوند، همانطور که می‌بینیم کسانی که سکوت می‌کنند از هم‌نشینی با این خاندان محروم شده‌اند.
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